

Årsredovisning
för
CA Krog i Karlstad AB
556538-9763

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samad Sino, Styrelseledamot
2025-12-17

Styrelsen för CA Krog i Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Karlstad.

Bolaget är helägt dotterbolag till N.G.D. AB, org. nr 556538-9763, med säte i Karlskoga.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt ägare och restaurangkoncept. Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare räkenskapsår tack vare det nya konceptet samt det förlängda räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023	2022	2021
	(18 mån)			
Nettoomsättning	29 950	11 819	13 144	9 639
Resultat efter finansiella poster	1 920	-856	-1 070	398
Soliditet (%)	21,94	12,33	24,89	32,98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 105 004	-855 907	369 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-855 907	855 907	0
Årets resultat				1 862 059	1 862 059
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	249 097	1 862 059	2 231 156

Ovillkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 000 000 (4 000 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 097
årets vinst	1 862 059
	2 111 156
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 111 156
	2 111 156

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2025-06-30 (18 mån)	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 950 445	11 818 717
Övriga rörelseintäkter		912 266	35 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 862 711	11 853 717
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 894 567	-3 553 532
Övriga externa kostnader		-6 101 705	-3 381 831
Personalkostnader	2	-10 485 521	-5 194 948
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-1 208 279	-517 224
Övriga rörelsekostnader		-1 257 226	0
Summa rörelsekostnader		-28 947 298	-12 647 535
Rörelseresultat		1 915 413	-793 818
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 139	490
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-42 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 958	-20 579
Summa finansiella poster		4 181	-62 089
Resultat efter finansiella poster		1 919 594	-855 907
Resultat före skatt		1 919 594	-855 907
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 535	0
Årets resultat		1 862 059	-855 907

Balansräkning	Not	2025-06-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 068 781	1 592 082
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	1 506 295	27 453
Summa materiella anläggningstillgångar		5 575 076	1 619 535
Summa anläggningstillgångar		5 575 076	1 619 535
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		528 076	311 781
Summa varulager		528 076	311 781
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		122 148	39 949
Övriga fordringar		88 050	24 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		313 306	389 397
Summa kortfristiga fordringar		523 504	454 230
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 540 242	607 952
Summa kassa och bank		3 540 242	607 952
Summa omsättningstillgångar		4 591 822	1 373 963
SUMMA TILLGÅNGAR		10 166 898	2 993 498

Balansräkning	Not	2025-06-30	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		249 097	1 105 004
Årets resultat		1 862 059	-855 907
Summa fritt eget kapital		2 111 156	249 097
Summa eget kapital		2 231 156	369 097
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	290 916
Summa långfristiga skulder		0	290 916
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 241 289	555 621
Skulder till koncernföretag		4 000 000	700 000
Skatteskulder		55 481	0
Övriga skulder		965 510	597 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 673 462	480 845
Summa kortfristiga skulder		7 935 742	2 333 485
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 166 898	2 993 498

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2025-06-30	2023
Medelantalet anställda	20	9

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 000	210 000
Försäljningar/utrangeringar	-210 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	210 000
Ingående avskrivningar	-210 000	-210 000
Försäljningar/utrangeringar	210 000	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-210 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 567 909	4 567 909
Försäljningar/utrangeringar	-4 567 909	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 567 909
Ingående avskrivningar	-4 567 909	-4 529 854
Försäljningar/utrangeringar	4 567 909	
Årets avskrivningar	0	-38 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-4 567 909
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 428 776	8 403 449
Inköp	5 137 433	25 327
Försäljningar/utrangeringar	-8 428 776	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 137 433	8 428 776
Ingående avskrivningar	-6 836 694	-6 362 205
Försäljningar/utrangeringar	6 836 694	0
Årets avskrivningar	-1 068 652	-474 489
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 068 652	-6 836 694
Utgående redovisat värde	4 068 781	1 592 082

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 667	93 667
Inköp	1 581 213	0
Försäljningar/utrangeringar	-93 667	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 581 213	93 667
Ingående avskrivningar	-66 214	-61 534
Försäljningar/utrangeringar	66 214	0
Årets avskrivningar	-74 918	-4 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 918	-66 214
Utgående redovisat värde	1 506 295	27 453

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2023-12-31
Företagsinteckning	0	740 000
	0	740 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2025-12-17

Samad Sino
Samad Sino

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

Grand Thornton Sweden AB

Victor Wiklund
Victor Wiklund
Auktoriserad revisor
